
Резултати од испит по Хемија во практиката одржан на 7 септември 2017 (втора декада) 

испитот не го положиле: 

1. Зулејха Алија   12,5 поени од 60 = 21% 

 

Термин за консултации во врска со испитот - вторник од 8-9 и 10-11 часот. 

Конечните оцени ќе бидат истакнати во среда. 

 

Скопје, 11 септември 2017 

проф. д-р Горан Стојковиќ  

  

 

 

 


